■　型式表示法
■　特　徴
● ニードル部を無回転構造にする事により、スムーズに精密な流量制御が可能（約13回転）
● 豊富なニードルラインナップの中から、ご使用条件にあったニードルの選定が可能
● 2種の本体形状の中から、配管条件にあった形状を選択可能
● 豊富なシール材ラインナップ
FFNV1
気体・液体
FFNV1 L B
■　仕　様
接ガス部を腐食させない
気体、液体
1.0MPa
1.5MPa
2 方 Rc1/4（標準）
■チューブくい込み継手仕様はステンレス仕様のみの対応となります。
　詳細寸法はお問合せください。
ブラス（ニッケルメッキ）
SUS316
ブラス、SUS316、PTFE、FKM（標準）
SUS316、PTFE、FKM（標準）
0～ 60℃（FKM）
0～ 120℃（FKM）
使 用 流 体
最 高 使 用 圧 力
耐 圧
接 続 口 径
備 　 考
ボ デ ィ 材 質
接ガス部使用材質
使 用 流 体 温 度
ツ マ ミ 回 転 数
ブ ラ ス
ステンレス
ブ ラ ス
ステンレス
ブ ラ ス
ステンレス
■　仕　様
2 V A NON※※
ステンレス黄銅
シリーズ
基本形式
FFNV1 精密型
基本形式
L アングル型
T ストレート型
接続口径
2 Rc1/4（標準）
ツマミ材質
無記名 ナイロン（標準）
A アルミニウム合金
禁油処理
無記名 無し
NO 禁油処理
φ1/8チューブ継手
φ1/4チューブ継手